
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51504012I

2. Data e Regjistrimit 04/03/2025
3. Emri i Subjektit Pro International Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Rruga  Aleksandër Moisu Hyrja-1,Numri i 
Pasurisë 43/17-N, Volumi 64,Faqe 20,Zona Kadastrale 8602, 
Vlorë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Instalime elektrike dhe hidraulike. - Instalime te 
paisjeve kompjuterike dhe paisjeve audio vizive, ruajtje 
objektesh dhe paisje elektronike dhe instalime sistemesh 
survejimi elektrike etj.  - Institucione me rendesi te 
vecante publike e jo publike, instalime jashte vendit, sisteme 
elektrike hidraulike dhe te survejimit si dhe tregtimi i tyre. -

Ushtrim i profesionit te detektivit privat per sherbime 
shteterore ose private. - Tenderime publike e jo 
publike.  - Veprimtari ne fushen e ndertimit. Projektim, 
zbatim, ndertim te objekteve civile, industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushtarake, turistike, kulturore, prodhime te 
ndryshme betoni, armatura te ndryshme, vepra te vecanta e 
punime speciale ndertimi, punime karpentiere, punime 
rifiniture, punime germimi ne toke dhe punime eventuale, 
punime restaurimi, rruge, kanalizime, hidrosanitare, 
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ujesjellesa, objekte social kulturore dhe objekte te tjera. 
Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, 
transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te 
ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te 
ndertimit dhe mallrave ushqimore.  -  Cdo produkt, sherbime 
te drejteperdrejta, sherbime per pale te treta dhe aktivitete te 
ndryshme qe permban legjislacioni shqiptar ne fuqi.  -

Shitje dhe dhenie makina te ndryshme me qera. -
Sherbim konsulence ne investime jashte dhe brenda 

vendit, shitblerje e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, 
investimeve publike dhe private, sigurine e jetes dhe jo jetes, 
ne sigurim ne kantiere punimesh ose prodhimesh, ne fushen 
e kerkime per studime investimesh, kerkime dhe analize 
tregu per investim. - Konsulence per llogarite demet e 
shkaktuar ndaj te treteve, konsulence e investime strategjike 
dhe makroekonomike, konsulence ndertim-zbatim e 
mirembajtje rrjeti teknologjise.  - Konsulence ne fushen e 
cibercrime.  - Studimet e fizibilitetit, hulumtimet, 
vlerësimet, kongruiteti tekniko-ekonomik, ndikimi mjedisor.  
- Çertifikime të cilësisë, sigurisë dhe mjedisit.  -

Kontratat e jashtme, shërbimi global, menaxhimi i 
objekteve.  - Organizimi, trajnimi dhe menaxhimi i rrjeteve 
të shitjes. Kërkimi dhe përzgjedhja e personelit. Kurse 
trajnimi. Përfaqësime korporate. - Projektimi dhe zbatimi 
i sistemeve inovative të komunikimit. Krijimi dhe 
personalizimi i programeve kompjuterike. - Prodhimi, 
rishikimi, personalizimi dhe automatizimi i procedurave të 
IT-së për të mbështetur mekanizmat operacionalë të 
menaxhimit, financiar dhe planifikimit. Shërbimet e rrjetit 
për kompjuterët personalë, sistemet dhe komunikimet 
telematike për transmetimin e të dhënave. Transferimi i 
shërbimeve të IT-së, menaxhimi i objekteve dhe ofrimi i 
shërbimeve në mënyra të ndryshme, duke përfshirë ASP 
(ofruesi i shërbimit të aplikacionit) ose SAAS (software si 
shërbim).  - Krijimi i shërbimeve dixhitale, si "biznes-to-
biznes" dhe "biznes-toconsumer". Konsulencë për 
projektimin, ndërtimin dhe menaxhimin e platformave 
dixhitale.  - Përpunimi i të dhënave me karakter kontabël, 
administrativ, të sigurimeve shoqërore, statistikore dhe 
menaxheriale. Siguria kibernetike.  - Asistencë dhe 
mbështetje teknike për letrat me vlerë dhe aktivitetet e 
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investimit në pasuri të paluajtshme, vlerësimi i 
“marrëveshjeve”, ekzekutimi dhe monitorimi i projekteve 
investuese, metodologjitë për matjen e performancës 
ekonomike dhe financiare të investimeve, verifikimi i 
objektivave të investimit.  - Shitje, leasing, qera e: 
makinave dhe motorëve të avionëve, varkave dhe motorëve. 
Import eksport i produkteve elektronike, ushqimeve. -

Ndërmjetësimi dhe tregtimi i veprave të artit. 
Ndërmjetësim dhe tregtim i metaleve të çmuara dhe 
bizhuterive.  - Tregtia e produkteve agroushqimore.  -

Prodhimi, transformimi, tregtimi i ushqimeve dhe 
produkteve gjysëm të gatshme.  - Tregtia e lëndëve të 
para. Produkte farmakologjike Galenike dhe derivatet e 
THC. - Prodhimi dhe tregtimi i produkteve kimike dhe 
pesticideve për përdorim civil dhe industrial. Prodhimi dhe 
tregtimi i produkteve të naftës dhe derivateve.  - Tregtia e 
hidrokarburanteve.  - Blerja dhe shitja e pasurive të 
paluajtshme. - Ajo mund të marrë drejtpërdrejt ose tërthorazi 
pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri ose biznese të tjera, si në 
Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, që kanë një objekt të 
ngjashëm ose në  - AgroTurizem, bar, restorant, hoteleri, 
club verore dhe dimerore. - Sherbime lavanderie. -

Kompania do të jetë në gjendje të aksesojë çdo formë 
kontributi ose financimi të dhënë nga ligjet kombëtare dhe 
ndërkombëtare në përputhje me legjislacionin aktual. 
Marjan Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2025 Deri: 03/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristina Aliaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2025 Deri: 03/03/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Blerjan Islami
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pro International Security
E-Mail: next.s.albania@gmail.com 
veizisonila88@gmail.com 
Telefon: 0699673562 0685781665 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419061-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428877-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.03.2025 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga  
Aleksandër Moisu Hyrja-1,Numri i Pasurisë 43/17-N, Volumi 64,Faqe 20,Zona 
Kadastrale 8602, Vlorë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake nr 5, Rruga Donika Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9740CFFF-3998-4ACA-AC5A-9381A5BF2264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD4CB4-23E2-40BE-A537-AFEFB29B70CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1484A265-5EF4-4247-87CC-8976ABECA834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EB80FE-6344-4503-ACC1-A0F1E1E5E730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B135975-37F7-48E7-8AF6-C9C233C82B1C
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Datë: 20/12/2025


